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Pierwsza Czeladzka Garażówka - czytaj całość
Garażówka to szansa na wymianę, sprzedaż za drobną opłatą (do 30 zł) lub oddanie za darmo
ubrań, zabawek, książek, kwiatów. Zapraszamy na plac Viannaya w sobotę, 15 maja, od godz.
9.00.

13 maja 2021 Pierwsza Czeladzka Garażówka - czytaj całość
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Rozdajemy maseczki jednorazowe - czytaj całość
Uwaga: 12 i 13 maja będziemy rozdawać maseczki jednorazowe. Szczegóły w tekście.

11 maja 2021 Rozdajemy maseczki jednorazowe - czytaj całość

Rocznica zakończenia II wojny światowej - czytaj całość
8 maja 1945 roku zakończyła się II wojna światowa. Jak zawsze pamiętaliśmy o tej ważnej
rocznicy i złożyliśmy hołd wszystkim poległym w tym konflikcie zbrojnym.

08 maja 2021 Rocznica zakończenia II wojny światowej - czytaj całość

Uważaj na fałszywych rachmistrzów! - czytaj całość
Do 30 czerwca 2021 r. rachmistrzowie spisowi nie będą odwiedzać mieszkańców bezpośrednio
w domach. Będą wyłącznie dzwonić i spisywać tych, którzy nie spiszą się przez internet -
telefonicznie. Zachowajmy czujność i absolutnie nie otwieramy drzwi osobom podszywającym
się pod rachmistrzów.

05 maja 2021 Uważaj na fałszywych rachmistrzów! - czytaj całość
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Fotografie Olgi Przybyłek w GSW "Elektrownia" - czytaj
całość
W GSW Elektrownia zobaczymy zdjęcia wykonane na cmentarzach żydowskich w Czeladzi
(obiekt pod opieką Muzeum Saturn w Czeladzi), Będzinie, Katowicach, Żarkach i Pszczynie.

05 maja 2021 Fotografie Olgi Przybyłek w GSW "Elektrownia" - czytaj całość

Wystawa "Więzi i węzły" - czytaj całość
Wystawa WIĘZI I WĘZŁY jest zbiorową prezentacją malarstwa autorstwa prof. Teresy
Kotkowskiej-Rzepeckiej oraz doktorów sztuki z Wydziału Malarstwa Akademii Sztuk Pięknych w
Krakowie: Alicji Bieske-Matejak, Witolda Boguszewskiego, Sylwii Krupińskiej, Jadwigi Magryś-
Borowiec, Marcina Słowika-Wilczyńskiego, Magdaleny Suszek-Bąk, Elżbiety Zdrobek.

05 maja 2021 Wystawa "Więzi i węzły" - czytaj całość
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Święto Konstytucji 3 Maja - czytaj całość
Trudno przyzwyczaić się do obchodów świąt państwowych organizowanych przez Miasto
Czeladź w tak skromnej oprawie. Jednak pomimo pandemii, nie zapominamy o krzewieniu
patriotyzmu i kultywowaniu ducha polskości podczas Święta Konstytucji 3 Maja.

03 maja 2021 Święto Konstytucji 3 Maja - czytaj całość

MZGK poszukuje pracowników - czytaj całość
Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi poszukuje pracowników na stanowiska:
specjalista ds. zamówień publicznych, referent ds. zamówień publicznych, elektryk, mechanik.

29 kwietnia 2021 MZGK poszukuje pracowników - czytaj całość

WFOŚiGW dofinansuje usuwanie azbestu - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź informuje, że Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Katowicach ogłosił nabór wniosków na dofinansowanie zadań, związanych z realizacją
gminnych programów usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest.

29 kwietnia 2021 WFOŚiGW dofinansuje usuwanie azbestu - czytaj całość
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Bezpłatne badania anty-HCV - czytaj całość
Zapraszamy mieszkańców Czeladzi na bezpłatne badania anty-HCV. HCV to śmiertelny wirus,
który prowadzi do zapalenia wątroby (WZW typu C). Nieleczony może powodować marskość
wątroby i rozwój raka.

29 kwietnia 2021 Bezpłatne badania anty-HCV - czytaj całość
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